2019/03/22 11:27:03 / SA047633_株式会社図研_適時開示書類

２０１９年３月２７日

各　　　位

会 社 名　株式会社　図　研

代表者名　代表取締役社長　　　　金 子 真 人

（コード番号 ６９４７　東証第１部）

問合せ先　常務取締役管理本部長　相 馬 粛 一

（TEL.045－942－1511）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社では、２０１９年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

（1）ＥＤＡ事業部に営業三部および関西営業部を新設する。

（2）ＥＤＡ事業部ＣＳグループをＣＳ部とする。

２．人事異動

氏　　名 現 新

こ ば り

小針
あきら

曜 ＥＤＡ事業部営業一部第一営業所長
ＥＤＡ事業部営業三部長

第一営業所長（兼）

た な か

田中
よ し み つ

佳光 ＥＤＡ事業部営業二部関西第一営業所長 ＥＤＡ事業部関西営業部長

お お さ き

大崎
よ し の り

義徳
ＥＤＡ事業部ＥＥ開発部統括マネージャー

ＳＰセクションマネージャー（兼）
ＥＤＡ事業部ＥＥ開発部長

む ら た

村田
ひ ろ た か

博隆
ＥＤＡ事業部ＣＳグループ統括課長

管理課長（兼）

ＥＤＡ事業部ＣＳ部長

管理課長（兼）

以　　上

本文